
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

AMPUIS
Rosier Lotissement 7:05 7:05
Ferme Simon 7:07 7:07
Mornas 7:08 7:08

ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE La Madinière 7:11 7:11
ST-ROMAIN-EN-GAL Le Grisard 7:12 7:12

AMPUIS Lansolat 7:18 7:18

TUPIN-ET-SEMONS

Grange Neuve 7:25 7:25
Gravisse 7:27 7:27
Pimotin 7:28 7:28
Les Olivières 7:29 7:29
Mairie 7:32 7:32

CONDRIEU
Collège le Bassenon 7:39 7:39
Place de la Mairie 7:42 7:42

Offre valable à partir du 12/12/2023

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Place de la Mairie
CONDRIEU

08
04
24



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer. Mer.

CONDRIEU
Place de la Mairie - 16:37 16:50 12:15 12:45
Collège le Bassenon 15:35 - 16:53 12:20 12:50

TUPIN-ET-SEMONS

Mairie 15:40 16:43 16:58 12:25 12:55
Les Olivières 15:43 16:44 17:01 12:28 12:58
Pimotin 15:44 16:45 17:02 12:29 12:59
Gravisse 15:46 - 17:04 - 13:01
Grange Neuve 15:48 - 17:06 - 13:03

AMPUIS Lansolat 15:55 - 17:13 - 13:10
ST-ROMAIN-EN-GAL Le Grisard 16:02 - 17:20 - 13:17

ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE La Madinière 16:03 - 17:21 - 13:18

AMPUIS
Mornas 16:06 - 17:24 - 13:21
Ferme Simon 16:07 - 17:25 - 13:22
Le Rosier 16:09 - 17:27 - 13:24

Offre valable à partir du 12/12/2023

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Le rosier
AMPUIS

08
04
24


	5a71166e792d8b0ff1223f949cc53ed2d44e6689f797991ac8afbfa2dfa6601b.pdf
	5a71166e792d8b0ff1223f949cc53ed2d44e6689f797991ac8afbfa2dfa6601b.pdf

